REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

SENATI AKADEMIK
Nr. #4905/ prot. Elbasan, mé&#) ./¢%./2025
3 VENDIM
Nr.5d...., date.22..1.56..1.2025

“PER PERSHTATJE KUOTASH NE PROGRAMIN E STUDIMIT Ti CIKLIT TE DYTE
TE STUDIMEVE MASTER I SHKENCAVE NE INFERMIERI NE FAKULTETIN E
SHKENCAVE MJEKESORE TEKNIKE PER VITIN AKADEMIK 2024-2025”

Bazuar né Ligjin Nr. 80 /2015 daté 22. 07. 2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipérisé€, neni 69, pika 3, né Vendimin Nr. 41,
daté 24.01.2018, pika 2.7/b té ndryshuar “Pér elementét e programeve t& studimit t& ofruara nga
IAL”, né Vendimin nr. 27, daté 23.02.2024 t& Senatit Akademik t&€ Universitetit t&€ Elbasanit
“Aleksandér Xhuvani” “Mbi miratimin e kuotave té pranimit né programet e studimit me karakter
profesional né programet e studimit t& ciklit t& dyté Master profesional dhe Master i shkencave pér
vitin akademik 2024-2025, né zbatim té Udhézimit Nr.12, daté 30.06.2023, “Pér procedurat e
aplikimit dhe t& regjistrimit né institucionet e arsimit t& larté”, t& ndryshuar, duke ruajtur numrin e
pérgjithshém té kuotave pér secilén kategori brenda njésisé kryesore, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin e pérshtatjes sé kuotave né programin e studimit té ciklit té dyté t&€ studimeve Master i
shkencave “Infermieri” pér vitin akademik 2024-2025 né Fakultetin e Shkencave Mjekésore
Teknike, pa ndryshuar numrin e pérgjithshém té kuotave né kété program studimi, sipas tabelés
nr.1, dhe nr.2, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ky vendim t’i pércillet Qendrés sé shérbimeve Arsimore pér procedura t& métejshme.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, uniel.edu.al, info@uniel.edu.al
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